2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       26.11.2024          №   101
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 27.09.2022 № 7

Руководствуясь статьей 28 Устава Великоустюгского муниципального округа,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 27.09.2022 № 7 (далее – Положение), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Часть 5 статьи 4 Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Депутат Великоустюгской Думы обязан принимать личное участие в заседании постоянной комиссии, членом которой он является. По решению председателя Великоустюгской Думы в случае невозможности участия депутата в заседании постоянной комиссии в очном формате (по состоянию здоровья или в связи со значительной удаленностью от места проведения заседания) ему может быть предоставлена возможность участия в заседании постоянной комиссии в режиме видеоконференцсвязи.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

__________________ И.А. Абрамов

image1.png